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Viktiga datum och tider 

Deadline för föranmälan    2026-03-06 kl 20:59 

Marknadsdag    2026-03-07 

Inlämning av gods    9:30-11:00 

Akvariemarknaden öppnar preliminärt   11:00 

Akvariemarknaden avslutas preliminärt    12:30 

Betalsätt 

Uppsala akvarieförening är helt kontantfri. Det enda betalsättet under auktionen kommer vara 

swish. Uppsala akvarieförening tar 20 % av försäljningspriset i provision. Utbetalning sker 

efter auktionen genom banköverföring till bankkonton. 

Föranmälan av gods 

För att kunna sälja så måste man vara medlem i någon akvarieförening i Sverige.  

 

Legitimation måste medtas för att man ska kunna identifiera sig och få etiketter under 

auktionen. Allt gods måste föranmälas! Artnamn måste vara specificerat i föranmälan och 

dessutom behöver pris anges på alla poster. Det vill säga, gods som inte är föranmält kommer 

inte tas emot på marknadsdagen. 

 

Länk till föranmälan kommer finnas på www.uppsalaakvarieforening.se. Säljare skall vara 

kontaktbara via mejl under föranmälningstiden om UAF har några frågor angående de 

registrerade posterna. Föranmälan stänger fredagen den 6 mars kl 20:59. 

 

På akvariemarknaden säljs alla akvarietillbehör så som akvarier, pumpar, inredning, böcker, 

rötter och växter, men även levande som fisk, räkor och snäckor. 

 

Det intjänade beloppet betalas ut till personliga bankkonton genom banköverföring efter 

auktionens slut. Det är därför viktigt att alla säljare anger sitt bankkontonummer. 

Akvariemarknad 

Allt som säljs på akvariemarknaden har fasta priser som säljarna själva bestämmer. Pris måste 

anges i föranmälan på alla poster. Det går bra att som säljare ändra sina priser på fasta bordet 

framåt slutet av dagen, meddela funktionärerna vid fasta bordet när du gör det. Legitimation 

måste då uppvisas. Regler för detta finns i lokalen. 

 

Man plockar själv det man vill ha och betalar direkt till de funktionärerna som sitter vid 

kassan vid fasta bordet. Här gäller först till kvarn, du får själv se till att köpa det du vill ha 

innan någon annan gör det. Att lämna lokalen med ej betalda gods är inte tillåtet. 

 

Akvariemarknaden öppnar för försäljning tidigast kl 11:00. Öppningstiden beror på när 

majoriteten av godset är inlämnat, och kan därför ske senare än kl 11:00. Allt på 



akvariemarknaden säljs i befintligt skick, säljaren ansvarar för att tillbehör fungerar och att 

djur är friska och mår bra. Levande djur är säljarens ansvar tills djuren är sålda. Efter 

genomfört köp är djurets välmående köparens ansvar. 

 

Det går endast att betala med swish. Säljare ansvarar för att plocka ihop sina osålda gods på 

fasta bordet och ta med dem hem innan auktionen är slut. Gods måste kontrolleras av 

funktionärer innan det lämnar lokalen och legitimation måste då uppvisas. UAF ansvarar ej 

för kvarlämnade gods, godset kommer tillfalla föreningen. 

 

Inlämning av gods 
Inlämning av gods sker mellan kl 09:30-11:00. Säljaren får ut etiketter efter uppvisad 

legitimation och ansvarar själv för att märka alla poster innan inlämning. Poster ska innehålla 

det som är föranmält, stämmer ej etiketten måste det märkas om manuellt. Alla djurposter 

kontrolleras vid inlämnandet. Föreningen har rätt att neka inlämning av poster som inte följer 

auktionens regler t.ex. om det är en förbjuden art eller om djur inte mår bra. Är djuren dåligt 

packade kommer vi kräva att dessa packas om. Vi erbjuder möjlighet till ompaketering, till ett 

pris av 5 kr/påse. 

Packning 
Djuren ska förpackas så att de kan röra sig, och så att det finns gott om utrymme för luft i 

förpackningen. Har man många djur så packa hellre i flera påsar och sätt ihop påsarna med 

t.ex. snöre eller buntband. Räkor ska ha gott om växter eller nät att sitta på. Plastpåsarna ska 

vara kraftiga (inga tunna fryspåsar) och ha rund botten så att djuren inte kläms i hörnen.  

Påsar med hörn ska tejpas så att hörnen försvinner, använd gärna genomskinlig pakettejp. För 

större fiskar som t.ex. koi, guldfisk & malar kan man använda en frigolitlåda eller en stor 

hink. Om ni fyllt fiskpåsen med syrgas behöver det märkas upp på påsen.  

Efter marknadsdagen 
För att säkerställa att all inköpt fisk är frisk rekommenderar vi att fiskar sätts i karantän innan 

de introduceras till övriga invånare i akvariet. Detta rekommenderas oavsett om man köpt 

fiskar på auktion, i butik eller av privatperson. Man är själv ansvarig för det gods man har 

köpt efter auktionen. Uppsala akvarieförening erbjuder ingen reklamationsrätt. 

Kontaktuppgifter 
Du når oss lättast via vår Facebooksida ”Uppsala Akvarieförening Mötesplats”. 

https://www.facebook.com/groups/uppsalaakvarieforening/ 

 

Du kan även skicka e-post, uppsalaakvarieforening@gmail.com 

 

Uppsala Akvarieförening önskar er varmt välkomna till vår akvariemarknad! 

https://www.facebook.com/groups/uppsalaakvarieforening/
mailto:uppsalaakvarieforening@gmail.com

